- 1 -

平成 26 年 1月 10 日

各 位

株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア

代 表 取 締 役 社 長 堤  純 也

(コード番号：3823 東証マザーズ)

問合せ先： 取締役副社長 國吉 芳夫

電話番号： (03 ) 5 7 7 8 - 4 6 0 0 (代 表 )

特別損失（投資有価証券評価損）の発生に関するお知らせ

 当社が保有する投資有価証券について、平成 26 年 8 月期第１四半期連結累計期間において、特別損

失として投資有価証券評価損を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上及びその内容について

 当社は、平成 26 年 1 月 10 日開催の当社取締役会において、当社保有の投資有価証券を譲渡すること

について決議いたしました。

 本譲渡により、現時点で見込まれる投資有価証券評価損 177 百万円を特別損失として計上いたします。

２．今後の見通し

 平成 26 年 8 月期第１四半期連結累計期間において特別損失 177 百万円を計上いたします。
 なお、平成 26 年 8 月期第 2 四半期累計期間及び通期の業績に与える影響につきましては、本日発表

の「業績予想の修正に関するお知らせ」に反映しております。

以 上